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DATENBLATT
KMP440X KELOX-PROTEC CLIX T-Stück

Symbolgrafik 

Produktbeschreibung:
Steck-T-Stück egal oder reduziert, aus entzinkungsbeständigem Messing (DZR), inkl. Steckhülse aus transparen-
tem Polyamid mit Einschubklickgeräusch, sowie haptischem und optischem Einsteckindikator, O-Ringen, Auszugs-
barrieren und Protectorring als Einschubsicherung.

Produkteigenschaften:
ÖVGW W 1.235 DVGW DW-8501CM0535

SVGW 1209-6082 Material Messing

Werkstoffgüte Messing, entzinkungsbeständig (DZR) Anschluss Einsteck (Push-Fitting)

Minimale Mediumtemperatur 
(kontinuierlich) -20 °C

Maximale Mitteltemperatur 
(kontinuierlich) 70 °C

Max. Arbeitsdruck bei 20 °C 10 bar Dichtung Ethylen-Propylen-Dien-Kautschuk (EPDM)

ÜA-Reg.Nr. R-15.2.3-21-17154

Erweiterte Produkteigenschaften:
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht VPE1 VPE2 Mengeneinheit

730110BBB 16/16/16 0,080 KGM 10 100 STK
730110BDB 16/20/16 0,131 KGM 10 80 STK
730110DBB 20/16/16 0,131 KGM 10 80 STK
730110DBD 20/16/20 0,143 KGM 10 80 STK
730110DDB 20/20/16 0,143 KGM 10 80 STK
730110DDD 20/20/20 0,145 KGM 10 80 STK
730110EBB 25/16/16 0,180 KGM 4 48 STK
730110EBD 25/16/20 0,192 KGM 4 48 STK
730110EBE 25/16/25 0,210 KGM 4 48 STK
730110EDD 25/20/20 0,198 KGM 4 48 STK
730110EDE 25/20/25 0,202 KGM 4 40 STK
730110EED 25/25/20 0,198 KGM 4 40 STK
730110EEE 25/25/25 0,235 KGM 4 40 STK
730110FBF 32/16/32 0,323 KGM 4 24 STK
730110FDF 32/20/32 0,323 KGM 4 24 STK
730110FEE 32/25/25 0,318 KGM 4 24 STK
730110FEF 32/25/32 0,342 KGM 4 24 STK
730110FFF 32/32/32 0,355 KGM 4 24 STK

® 
by

 K
E 

KE
LI

T 
KM

P4
40

X _
D

B
L



KE KELIT GmbH 
A 4020 Linz, Ignaz-Mayer-Straße 17, Austria, Europe
TELEFON +43 (0) 50 779   E-MAIL office@kekelit.com
www.kekelit.com Seite 2/2 O

ut
pu

t-
D

at
e 

13
/0

9/
20

24
 0

9:
47

; C
re

at
io

n-
D

at
e 

21
/0

2/
20

20
; M

od
ifi

ca
tio

n-
D

at
e 

13
/0

9/
20

24
 0

9:
46

D
ru

ck
- u

nd
 S

at
zf

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n

DATENBLATT
KMP440X KELOX-PROTEC CLIX 
T-Stück

L1 L3

L
2

d1 d3

d2

z3z1

z2

Art.-Nr. Bezeichnung
d1
mm

d2
mm

d3
mm

L1
mm

z1
mm

L2
mm

z2
mm

L3
mm

z3
mm

730110BBB 16/16/16 16 16 16 47 14 47 14 47 14

730110BDB 16/20/16 16 20 16 49 16 49 16 49 16

730110DBB 20/16/16 20 16 16 49 16 49 16 49 16

730110DBD 20/16/20 20 16 20 52 19 52 19 52 19

730110DDB 20/20/16 20 20 16 49 16 49 17 49 16

730110DDD 20/20/20 20 20 20 49 16 49 16 49 16

730110EBB 25/16/16 25 16 16 59 20 52 19 52 19

730110EBD 25/16/20 25 16 20 59 20 52 19 52 19

730110EBE 25/16/25 25 16 25 59 20 52 19 59 20

730110EDD 25/20/20 25 20 20 59 20 52 19 52 19

730110EDE 25/20/25 25 20 25 59 20 52 19 59 20

730110EED 25/25/20 25 25 20 59 20 59 20 53 19

730110EEE 25/25/25 25 25 25 59 20 59 20 59 20

730110FBF 32/16/32 32 16 32 63 24 56 23 63 24

730110FDF 32/20/32 32 20 32 63 24 56 23 63 24

730110FEE 32/25/25 32 25 25 63 24 63 24 63 24

730110FEF 32/25/32 32 25 32 63 24 63 24 63 24

730110FFF 32/32/32 32 32 32 63 24 63 24 63 24
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